Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CÂMARA MUNICIPAL DE GODOY MOREIRA – PR
EDITAL Nº 011/2017

A Comissão Organizadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS do
Município de Godoy Moreira, aberto pelo Edital nº 008/2017 de 10 de abril de 2017,
para o cargo temporário de CONTADOR, no uso de suas atribuições legais, convida
os vereadores, servidores públicos do Poder Legislativo e Executivo, os dirigentes de
entidades, as lideranças, os inscritos e o povo em geral para participarem da
SESSÂO PÚBLICA, para abertura dos envelopes e análise dos documentos/títulos,
que será realizada ás 14:00 (catorze) horas do dia 19 de maio de 2017, nas
dependências da Câmara Municipal de Godoy Moreira.

Godoy Moreira-Pr, 16 de maio de 2017.

ÉRICO ALVES PEREIRA
Presidente da Comissão do PSS

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 17/05/2017 às 09:41:14

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-05-17T09:41:14-0300